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Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen palvelumaksut ovat vanhoja ja 
hintoja ei ole ns. aukilaskettu. Lisäksi kiinteähintaisten töiden 
valikoima on tällä hetellä suppea ja iso osa töistä tehdään 
toteutuneilla kustannuksilla. 
 
Toteutuneet kustannukset ovat sinänsä reiluja, mutta toisaalta se 
asettaa asiakkaat eriarvoiseen asemaan asuinpaikan mukaan. 
Tällöin laskutettavaan hintaan vaikuttaa työkohteen etäisyys 
vesilaitokselta, putkien sijainti suhteessa kiinteistöön jne. Myös 
hinta-arvion tekeminen asiakkaalle on toisinaan vaikeaa, kun 
laskutettavaan hintaan vaikuttaa moni asia. Toteutuneiden 
kustannusten laskutus on myös hidasta ja siihen käytetään liikaa 
työtunteja. Laskutettavia työtunteja ja työhön käytettyjen osien 
hintoja kerätään laskutusta varten useasta paikasta ja laskun lähetys 
asiakkaalle voi kestää kohtuuttoman pitkään. 
 
Ratkaisuna näihin ongelmiin on kiinteähintaisten töiden hinnasto, 
joissa hinnat on laskettu ns. keskiarvohinnoittelun mukaisesti. 
Laskennassa on määritelty tarvittavat osat ja ostettavat palvelut 
yksikköhintoineen sekä arvioitu ko. töihin käytettävät työtunnit. 
 
Kiinteät hinnat on laskettu taulukkolaskennalla ja hinnat ovat helposti 
päivitettävissä vuosittain. Lisäksi tehtyjen töiden kannattavuutta 
voidaan seurata kirjanpidossa ja tehdä tarvittaessa muutoksia 
laskentaperusteisiin. Asiakkaallekin voidaan kertoa etukäteen hinta, 
johon ei tule yllättäviä muutoksia. 
 
Kiinteät hinnat on nyt laskettu n. 20 eri työhön. Vielä pitää selvittää 
mahdollisten muiden tarvittavien töiden kiinteiden hintojen tarve sekä 
se, että onko nyt lasketut hinnat kaikki otettavissa palvelutöiden 
hinnastoon. Lisäksi kaupungin talousosaston kanssa pitää selvittää 
tarvittavat muutokset, jotta töiden tulojen ja menojen seuranta sekä 
asiakaslaskutus olisi mahdollisimman sujuvaa. 
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Päätösehdotus: Johtokunta päättää merkitä palvelumaksujen tarkistamisen tiedoksi 
ja asian käsittelyä jatketaan seuraavassa johtokunnan kokouksessa. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
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